ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 8 августа 2020 года                                                                         № 155/1176

О внесение изменения

в решение территориальной избирательной комиссии

Геленджикская от 21 июля 2020 года № 145/1129

«Об утверждении графика работы территориальной

избирательной комиссии Геленджикская и участковых

избирательных комиссий муниципального образования

город-курорт Геленджик по приему заявлений избирателей,

которые будут находиться в день голосования на

выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края

13 сентября 2020 года вне места своего жительства»

В связи с внесением изменений в Порядок подачи заявления о

включении избирателя, участника референдума в список избирателей,

участников референдума по месту нахождения на выборах в органы

государственной власти субъекта Российской Федерации, утвержденный

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 6 июня 2018 г. № 161/1316-7 (в редакции постановления

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 июля от

24 июля 2020 г. № 260/1918-7), в соответствии с постановлением

избирательной комиссии Краснодарского края от 29 июля 2020 г №130/1180-

6, территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2 решения территориальной избирательной комиссии

Геленджикская от 21 июля 2020 года № 145/1129 «Об утверждении графика

работы территориальной избирательной комиссии Геленджикская и

участковых избирательных комиссий муниципального образования город-

курорт Геленджик по приему заявлений избирателей, которые будут

находиться в день голосования на выборах главы администрации

(губернатора) Краснодарского края 13 сентября 2020 года вне места своего

жительства» изменения, изложив его в следующей редакции:

«2. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий

муниципального образования город-курорт Геленджик по приему заявлений

избирателей (подаваемых по месту жительства избирателя либо по месту

нахождения избирателя в день голосования), которые будут находиться в

день голосования на выборах главы администрации (губернатора)

Краснодарского края 13 сентября  2020 года вне места своего жительства, но

на территории Краснодарского края:

- со 2 по 7 сентября 2020 года в будние дни (понедельник – пятница) -

с 16.00 до 20.00 часов, в выходные дни (суббота, воскресенье) -

с 10.00 до 14.00 часов;

- 8 сентября с 10.00 до 14.00 часов.».

3. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете

«Прибой» и разместить на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Панова А.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов